ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 октября 2023 года                 с. Вольно – Надеждинское                                      № 509

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 16.08.2023 № 406 «Об определении управляющей

организации для управления многоквартирными домами, в отношении

которых собственниками помещений не выбран способ управления или

выбранный способ управления не реализован»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства

Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил

определения управляющей организации для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация», в целях актуализации

утвержденного перечня управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального

образования Надеждинского района, администрация Надеждинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 16.08.2023 № 406 «Об утверждении перечня

управляющих организаций для управления многоквартирными домами,

расположенными на территории муниципального образования Надеждинского

района, и в отношении которых собственниками помещений не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация», изложив Приложение № 1 в новой

редакции (прилагается).

2. Управлению жизнеобеспечения администрации Надеждинского

муниципального района (Вахрушев) разместить настоящее Постановление на сайте

государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства

(ГИС ЖКХ).

2.1. Направить настоящее Постановление в адрес управляющей организации

ООО «Стимул-СтройСервис» и в орган исполнительной власти субъекта

Российской Федерации, осуществляющий государственный жилищный надзор.

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Трудовая

слава».

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее Постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Надеждинского муниципального

района, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Глава администрации

Надеждинского муниципального района                 М.О. Якимов

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Надеждинского муниципального района

от 23.10.2023 года № 509

Список

адресов для управления многоквартирными домами управляющей

организацией ООО «Стимул-СтройСервис»

№/№ Адрес дома

1.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Гастрономная, д. 30

2.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Гастрономная, д. 32

3.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Гастрономная, д. 34

4.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Гастрономная, д. 36

5.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Гастрономная, д. 38

6.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Гастрономная, д. 41

7.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Гоголя, д. 4

8.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Гоголя, д. 5

9.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Гоголя, д. 6

10.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Гоголя, д. 8

11.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Горняка, д. 1

12.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Квартальная, д. 3

13.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Некрасова, д. 10

14.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Парковая, д. 6

15.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Парковая, д. 8

16.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Парковая, д. 10

17.  Надеждинский район, п. Тавричанка, ул. Ленина, д. 1

18.  Надеждинский район, п. Девятый Вал, ул. Набивайло, д. 16